



Nordhordland Ballklubb

Postboks 127 – 5903 Isdalstø. Telefon 94004190

NBK – En klubb å vokse i

www.nbksport.no

Referat årsmøtet 9. mars 2016

13 medlemmer møtte.

Sak 1. Godkjenning de stemmeberettigede.

Samtlige som møtte var stemmeberettiget.

Sak 2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.

Innkalling, sakliste, og forretningsorden godkjent uten kommentarer.

Sak 3. Valg av møteleder, møtereferent, samt 2 desisorer til å underskrive protokollen.

Arild Helland (styreleder) ble valgt som møteleder. Erlend Andås (daglig leder) ble valgt som referent. Magne Legernes og Arne Kleivdal ble valgt som desisorer.

Sak 4. Styrets årsberetning 2015

Styrets årsberetning ble godkjent uten kommentarer.

Sak 5. Behandle regnskap 2015

Regnskapet for 2015 ble godkjent uten kommentarer.

Sak 6. Valg av 2 revisorer for godkjenning av årsregnskap 2016

Bjørn Brunborg og Ola Jøsendal ble valgt som revisorer.

Sak 7. Vedta budsjett 2016

Budsjettet for 2016 ble godkjent med følgende kommentar: Dersom Lindås kommune vedtar å fjerne halleien for barn under 18 år, skal kontingenten vurderes på nytt.

Sak 8. Behandle innmeldte forslag og saker

Sak fra Bjørn Brunborg:

Det har siste tiden blitt satt fokus på at til tross for at Norge er et rikt land, er det mange familier som lever under fattigdomsgrensen også i dette landet. NBK gir tilbud til svært mange barn og unge fra vårt nærområde, og bør ta sikte på å få med alle som ønsker å spille fotball. Det er en erkjennelse at noen barn slutter å spille fotball med bakgrunn i familiens vanskelige økonomi. I tillegg er det mange av aktivitetene som krever betydelig egenbetaling. Eksempel på slike aktiviteter kan være cuper, treningsleirer eller aktiviteter som laget drar på sammen. Det er ofte de

Magne Legernes

Arne Kleivdal



Nordhordland Ballklubb

Postboks 127 – 5903 Isdalstø. Telefon 94004190

NBK – En klubb å vokse i

www.nbksport.no

barna som trenger det mest som blir fratatt muligheten til å delta på slike aktiviteter pga. dårlig familieøkonomi.

NBK har i enkelttilfeller hjulpet barn økonomisk for at de skal kunne være med på cuper med laget sitt. For de barna som har fått en slik støtte, har det vært svært betydningsfullt. På en slik måte tar NBK et flott samfunnsansvar og fremstår som en ivaretagende organisasjon. Det er imidlertid vanskelig å vite når en kan be om en slik støtte og ikke alle har like god kjennskap til muligheten.

Det blir med bakgrunn i dette foreslått at NBK oppretter et fond som kan benyttes i situasjoner hvor barn fra fattige familier trenger bistand for å kunne være med laget sitt på aktiviteter.

Fondet må ha egne vedtekter og personer som kan administrere søknader.

Med å etablere et slikt fond, vil det synliggjøre NBK som en ivaretagende organisasjon som ønsker å gi tilbud til alle sine barn og unge, også de som har en vanskelig økonomisk situasjon i familien.

Vedtak: NBK oppretter et fond som kan benyttes i situasjoner hvor barn fra fattige familier trenger bistand for å kunne være med laget sitt på aktiviteter.

Fondet skal ha egne vedtekter og personer som kan administrere søknader.

Årsmøtet gir styret mandat til å ta arbeidet videre. Bjørn Brunborg skal være med i arbeidet sammen med styret og være med å utforme de nye vedtektene.

Sak 9. Fastsette medlemskontingent 2015.

Ordinær medlemskontingent/treningsavgift, familiekontingent, og kontingent for trenere/lagledere/styret ble stående på samme nivå som i 2015. Oldboys/veteran fikk økt kontingent på bakgrunn av at halleien ikke lenger skal betales av aktive til privat konto utenfor klubben, men av NBK i sin helhet direkte til kommunen finansiert av kontingenten. Kontingenten for Stjernespillere ble økt til kr. 1000 i året: Følgende satser ble vedtatt for 2016:

Ordinære medlemmer/aktive spillere: 2000 kr

Familiekontingent (maksbeløp pr. familie under samme tak): 4000 kr

Oldboys/veteran (halleie betales av klubben): 2000 kr

"Stjernespillere" barn/voksen/mix: 1000 kr

Trenere/lagledere/styret/dommere som ikke spiller aktivt: 100 kr

Maya Jezevich

Arvid Kleiva



Nordhordland Ballklubb

Postboks 127 – 5903 Isdalstø. Telefon 94004190

NBK – En klubb å vokse i

www.nbksport.no

Sak 10. Behandle klubbens organisasjonsplan

Organisasjonsplanen ble godkjent uten kommentarer.

Sak 11. Valg av tillitsvalgte og komiteer

Valgkomiteens innstilling ble tatt til følge.

Dette gir følgende styresammensetning for 2016:

Styreleder: Arild Helland (gjenvolgt for 1 år)

Nestleder: Kristine Nygård (valgt på nytt for 2 år)

Styremedlem: Øystein Moldeklev (valgt på nytt for 2 år)

Styremedlem: Arne Sæbø (1 år igjen)

Styremedlem (leder for ungdomsstyret): Hans M. M. Haaland (valgt for 1 år)

Styremedlem: Kristian Brakvatne (ny – valgt for 2 år)

Styremedlem: Therese Osa Sellevold (ny – valgt for 2 år)

Styremedlem: Silje Cathrine Menzies (ny – valgt for 1 år)

I tillegg har sportslig leder Remy A. Bilsback og daglig leder Erlend Andås møterett i styret, men ikke stemmerett.

Valgkomiteen (nye): Kenneth Larsen, Sigrun Tjore, og Øystein Johansen.

Knarvik 09/03-2016.

Nordhordland Ballklubb

Referent,
Erlend Andås